
Protokoll
25. Frankfurter Pokalschwimmen im Bezirksbad Frankfurt-Höchst

Abschnitt 1 am 22.10.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: SG Frankfurt
Ausrichter: SG Frankfurt

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 8:30
Kari-Sitzung: 9:15

Beginn: 10:00

Stand: 23.10.2022, 15:55:35 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Frankfurt-Höchst
Melchiorstraße 21
65929 Frankfurt/Main
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. DELFINHA e.V. 7161  17/ 19  70/  0
2. SG Mittelfranken 6768   1/  1   2/  0

Gesamt für den Verband   18/  20   72/  0

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

3. Berliner TSC 5650   0/  1   1/  0
4. SG Neukölln e.V. Berlin 5621   0/  1   3/  0
5. SG Schöneberg, Berlin e. V. 5623   1/  0   2/  0

Gesamt für den Verband    1/   2    6/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

6. Bad Homburger SC 1927 4063   9/  4  24/  0
7. Gießener SV 5148   1/  4  13/  0
8. Kelkheimer SC 5069   2/  1   3/  0
9. Rüsselsheimer SC 5373   6/  0  13/  0

10. SC Oberursel 1958 5113   9/  7  30/  0
11. SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 7188   5/  1  12/  0
12. SG ACT/Baunatal 5355   0/  1   1/  0
13. SG Frankfurt 4965  37/ 49 169/  0
14. SG Wetterau 4949   9/  7  32/  0
15. SSV Raunheim 5379   3/  4  13/  0
16. SV Delphin Wiesbaden e.V. 4951   5/  4  14/  0
17. SV Poseidon Limburg 5155  13/  9  62/  0
18. TG 1837 Hanau 5415   3/  2  11/  0
19. TSV Eintracht Stadtallendorf 5161   0/  3   5/  0
20. TV 1862 Langen e.V. 5377   4/  3  12/  0
21. TV Wetzlar 5388   2/  1   7/  0
22. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133   3/  1   5/  0
23. WSV Großkrotzenburg 4856   4/  2   8/  0

Gesamt für den Verband  115/ 103  434/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

24. SSG Leipzig e.V. 6466  12/  3  28/  0
25. SV Halle 3574   0/  1   1/  0

Gesamt für den Verband   12/   4   29/  0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

26. 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 6650   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    2/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine  147/ 129  543/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 22.10.2022
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Schiedsrichter  Bernhard Küßner Waspo Westend
Schiedsrichter  Bernd Bürger Wassersportverein 1923 Offenbach e.V.
Starter  Heinz Emmerich Gießener SV
Starter  Birgit Henning EFSC
Schwimmrichter 1 Jana Jakobi EFSC
Schwimmrichter 2 Patrick Sudol SV Pos. Limburg
Sprecher 1 Michael Ulmer EFSC
Sprecher 2 Katja Helfmann EFSC
Auswerter 1 Joachim Bürger SV Moenus
Protokollführer Angelika Bürger SV Moenus

Zielgericht
Zielrichterobmann Carmen Raschke EFSC
Zielrichter 1 Friederike Theissen EFSC
Zielrichter 2 Doris Stöhr TV 1862 Langen e.V.
Zielrichter 3 Thomas Baumann SV Pos. Limburg
Zielrichter 4 Simone Höhl SFD Schwimmsport-Fulda.e.V.

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Matthias Düll EFSC
Zeitnehmer Bahn 1 Oliver Glöckler EFSC
Zeitnehmer Bahn 2 Kevin Körner EFSC
Zeitnehmer Bahn 3 Dirk Schade EFSC
Zeitnehmer Bahn 5 Heike Klein SG Wetterau
Zeitnehmer Bahn 6 Mike Wenzel Rüsselsheimer SC
Reservezeitnehmer 1 Sergio Gonzales-Bittner SC Oberursel 1958

Zeitgericht 2
Zeitnehmerobmann Matthias Düll EFSC
Zeitnehmer Bahn 1 Anja Lehmann Bad Homburger SC 1927
Zeitnehmer Bahn 2 Frank Ebeling Bad Homburger SC
Zeitnehmer Bahn 3 Grit Otto SSG Leipzig e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Vanessa Hamann SSG Leipzig e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Martin Wenzel SV Pos. Limburg
Zeitnehmer Bahn 6 Mario Franke SV Delph. Wesbaden

Wendegericht
Wenderichter Obmann Oliver Bachmann EFSC
Wenderichter Bahn 1 Oliver Bachmann EFSC
Wenderichter Bahn 2 Gregor Eder SC Oberursel 1958
Wenderichter Bahn 3 Alma Schade EFSC
Wenderichter Bahn 4 Ines Hoffmann SC Oberursel 1958
Wenderichter Bahn 5 Muriel Christmann WSV Großkrotzenburg
Wenderichter Bahn 6 Aleksej Sukhar TV Wetzlar
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Praktische Unterweisung
Zeitnehmer Katrin Junker EFSC
Zielrichter Markus Findeis WSV Großkrotzenburg
Wenderichter Sara Vlasic WF Fechenheim
Wenderichter Sandra Münstermann WF Fechenheim
Wenderichter Gerko Weyen WSV Großkrotzenburg
Zeitnehmer Caterina Hendel SV Pos. Limburg
Schwimmrichter Andreas Topp Bad Homburger SC
Zielrichter Annette Malsch EFSC
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 10 - 400m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2015
1. Lara Heift 2015 DELFINHA e.V. 01:06,38 55 4
2. Antonia Stahl 2015 SG Frankfurt 01:06,91 53 2
3. Amira Chraioui 2015 DELFINHA e.V. 01:07,25 53 1
4. Klara Häbel 2015 SV Poseidon Limburg 01:14,19 39
5. Lisa Junker 2015 SG Frankfurt 01:15,57 37

Jahrgang 2014
1. Hilda Wenzel 2014 SV Poseidon Limburg 01:00,94 71 4
2. Finja-Sophie Höhl 2014 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:01,97 67 2
3. Luna Dong 2014 SG Frankfurt 01:08,79 49 1
4. Nele Lohmer 2014 DELFINHA e.V. 01:15,62 37
5. Hannah Großmann 2014 SV Poseidon Limburg 01:19,63 31

Jahrgang 2013
1. Pia Eisenbail 2013 DELFINHA e.V. 01:05,64 57 4
2. Dorsa Adler 2013 DELFINHA e.V. 01:06,09 55 2
3. Rebecca Fries 2013 DELFINHA e.V. 01:08,05 51 1
4. Mia Eisenbail 2013 DELFINHA e.V. 01:10,06 46
5. Mia Böcher 2013 SV Poseidon Limburg 01:12,05 43
6. Manal Chraioui 2013 DELFINHA e.V. 01:14,79 38

Jahrgang 2012
1. Amelie Rühl 2012 TV 1862 Langen e.V. 00:41,02 233 4
2. Avery Münch 2012 TG 1837 Hanau 00:45,42 172 2
3. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 00:46,34 162 1
4. Henrietta Wald 2012 SV Poseidon Limburg 00:55,49 94
5. Alicia Pschewieslik 2012 DELFINHA e.V. 00:58,01 82
6. Maya Sridharan 2012 DELFINHA e.V. 01:08,11 51

Jahrgang 2011
1. Charlotte Felizia Schulz 2011 SG Frankfurt 00:36,40 334 4
2. Emma Hewlett 2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:39,38 264 2
3. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 1927 00:39,53 261 1
4. Maja Choma 2011 SG Wetterau 00:43,72 193
5. Xenia Krocha 2011 DELFINHA e.V. 01:00,15 74

nicht am Start
Caroline Kirchberg 2011 SV Poseidon Limburg
Hafsa Bouchikhi 2011 DELFINHA e.V.
Hannah Baumann 2011 SV Poseidon Limburg
Lea Eisenbail 2011 DELFINHA e.V.
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noch Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
1. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen e.V. 00:42,38 211 4
2. Angelina Yixuan Ding 2010 Bad Homburger SC 1927 00:42,41 211 2
3. Louisa Neff 2010 SC Oberursel 1958 00:44,52 182 1
4. Helena Odilia Wösthoff 2010 SG Wetterau 00:44,74 180
5. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 00:47,53 150
6. Fatima Ezzahra Chraioui 2010 DELFINHA e.V. 00:50,13 128
7. Yousra Essaidi 2010 SV Poseidon Limburg 00:51,22 120

nicht am Start
Eloise Dexne 2010 SG Frankfurt

Jahrgang 2009
1. Marie Luise Otto 2009 SSG Leipzig e.V. 00:33,14 443 4
2. Tessa Hamann 2009 SSG Leipzig e.V. 00:33,43 431 2
3. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 00:35,40 363 1
4. Tonka Kalik 2009 DELFINHA e.V. 00:38,25 288
5. Jule Merz 2009 SC Oberursel 1958 00:41,18 231
6. Anne Liao 2009 SC Oberursel 1958 00:49,32 134

Jahrgang 2008
1. Smilla Maria Milbach 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:30,60 563 4
2. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 00:32,10 487 2
3. Nele Clauß 2008 SSG Leipzig e.V. 00:33,78 418 1
4. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 00:34,03 409
5. Sienna Cramer 2008 SC Oberursel 1958 00:35,66 355
6. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 00:35,94 347
7. Theresa Martha Mayer 2008 SV Poseidon Limburg 00:42,38 211
8. Melinda Schardt 2008 DELFINHA e.V. 00:43,87 191
9. Lucy Wenzel 2008 Rüsselsheimer SC 00:44,49 183
10. Livia Riedl 2008 DELFINHA e.V. 00:48,22 143

nicht am Start
Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg

Offene Wertung
1. Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. 00:29,97 599 4
2. Smilla Maria Milbach 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:30,60 563 2
3. Kim Sophia Schneider 2005 SG Frankfurt 00:30,64 560 1
4. Selina Müller 2006 SSG Leipzig e.V. 00:31,32 525
5. Anneliese Schmidt 2007 SSG Leipzig e.V. 00:31,87 498
6. Lilja Aline Hamann 2006 SSG Leipzig e.V. 00:31,94 495
7. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 00:32,10 487
8. Anna Schubert 2007 SG Frankfurt 00:32,45 472
9. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 00:32,64 464
10. Adriana Wolf 2005 SSG Leipzig e.V. 00:32,87 454
11. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:32,97 450
14. Madlen Kolar 2001 Rüsselsheimer SC 00:33,78 418
17. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 00:34,05 408
18. Lil-Jane Dehmer 2007 SG Frankfurt 00:35,16 371
19. Ceyda Sophie Süngü 2006 WSV Großkrotzenburg 00:35,26 368
20. Laura Steinke 2004 SG Frankfurt 00:35,40 363
25. Jessica Singh 2005 Rüsselsheimer SC 00:37,39 308
26. Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 00:38,17 290
52. Pia Jahnke 2005 Rüsselsheimer SC 01:03,89 61
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noch Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
noch Offene Wertung

nicht am Start
Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 1927

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2015
1. Toni Santos Woithe 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:46,38 109 4
2. Lukas Kopp 2015 SG Frankfurt 01:03,96 41 2
3. Jan Wallat 2015 SV Poseidon Limburg 01:15,28 25 1
4. Til Wallat 2015 SV Poseidon Limburg 01:15,89 25
5. Adrian Hoehn 2015 SV Poseidon Limburg 01:38,00 11

nicht am Start
Michail Stoyanov 2015 SG Frankfurt
Oskar Morlok 2015 SG Frankfurt

Jahrgang 2014
1. Malte Schilling 2014 SG Frankfurt 01:02,43 45 4
2. Jonathan Weser 2014 SG Frankfurt 01:02,47 45 2
3. Leo Schmidt 2014 DELFINHA e.V. 01:06,62 37 1
4. Michael Abranin 2014 SG Frankfurt 01:21,34 20

nicht am Start
Ian Fischer 2014 SV Poseidon Limburg

Jahrgang 2013
1. Alexei Prüfer 2013 SG Frankfurt 00:43,38 134 4
2. Toni Hartinger 2013 SG Frankfurt 00:48,36 97 2
3. Constantin Stefan Weißer 2013 SG Frankfurt 00:52,01 77 1
4. Henry Mühlberger 2013 SG Frankfurt 00:55,67 63
5. Marius Fischer 2013 SG Frankfurt 00:55,72 63
6. Cedric Banek 2013 SG Frankfurt 00:56,15 61
7. Linus Alexander Salg 2013 DELFINHA e.V. 01:08,49 34
8. Falk Lüder 2013 DELFINHA e.V. 01:08,68 33

disqualifiziert
Leo Sarkany 2013 DELFINHA e.V.

Schwimmer hat auf den Bahn die Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:31

Jahrgang 2012
1. Nicolas Düll 2012 SG Frankfurt 00:42,21 145 4
2. Samuel Gregorio-Gomez 2012 DELFINHA e.V. 00:48,81 94 2
3. Kirill Mezhyrov 2012 Bad Homburger SC 1927 00:50,22 86 1
4. Adam En-Nahli 2012 DELFINHA e.V. 00:59,40 52

nicht am Start
Lennart Schatz 2012 DELFINHA e.V.

Jahrgang 2011
1. Liam Girmond 2011 Bad Homburger SC 1927 00:41,96 148 4
2. Maxim Kiljanski 2011 DELFINHA e.V. 00:58,42 55 2
3. Johannes Lomele 2011 DELFINHA e.V. 01:01,91 46 1
4. Güney Keksin 2011 DELFINHA e.V. 01:05,11 39
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noch Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2010
1. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 00:33,22 299 4
2. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 00:36,02 234 2
3. Benjamin Lucius 2010 Gießener SV 00:40,90 160 1
4. Simon Szynkaruk 2010 SG Wetterau 00:40,94 159

disqualifiziert
Adil En-Nahli 2010 DELFINHA e.V.

Schwimmer hat bei der 25m Wende mehrere Brustarmzüge in Bauchlage durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:35

Jahrgang 2009
1. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 00:31,53 349 4
2. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 00:34,82 259 2
3. Shashank Halmandge 2009 SG Wetterau 00:37,50 208 1
4. Felix Seitz 2009 Gießener SV 00:38,59 190

disqualifiziert
Maximilian Engel 2009 Gießener SV

Schwimmer hat im Ziel im Brustlage angestoßen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:32
Sebastian Bahmer 2009 DELFINHA e.V.

Schwimmer hat auf der 25m Strecke die Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:29

Jahrgang 2008
1. Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel 1958 00:31,15 362 4
2. Luis Cimiotti 2008 SG Wetterau 00:32,84 309 2
3. Farsa Adler 2008 DELFINHA e.V. 00:36,84 219 1
4. Justin Wepinski 2008 DELFINHA e.V. 00:46,39 109
5. Souhail Kerouad 2008 DELFINHA e.V. 01:01,25 47

disqualifiziert
Marlon Elias Rittger 2008 DELFINHA e.V.

Schwimmer hat auf der ersten Bahn die Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:36
Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen e.V.

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:33

Offene Wertung
1. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 00:27,38 534 4
2. Kristian Kyziridis 2007 SSG Leipzig e.V. 00:28,08 495 2
3. Lukas Schalk 1999 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:28,52 472 1
4. Josef Höglinger 2006 SG Wetterau 00:30,36 392
5. Jannis Max Buhrke 2005 SC Oberursel 1958 00:30,60 382
6. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 00:30,66 380
7. Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 00:31,03 367
8. Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel 1958 00:31,15 362
9. Jonathan Ebeling 2007 Bad Homburger SC 1927 00:31,32 357
10. Jonas Herrmann 2007 SSG Leipzig e.V. 00:31,38 355
11. Hagen Lang 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:31,43 353
13. Linus Bent Immenrodt 2007 TV 1862 Langen e.V. 00:31,71 344
14. Eric Jäger 2005 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:31,86 339
15. Fynn Buchwald 2006 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:31,91 337
16. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 00:32,71 313
18. Luca Damm 2005 Gießener SV 00:32,86 309
19. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 00:32,91 307
20. Moritz Hain 2006 WSV Großkrotzenburg 00:32,93 307
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noch Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
noch Offene Wertung
31. Noah Schehlmann 2006 DELFINHA e.V. 00:42,82 139
33. Alexander Becker 2006 DELFINHA e.V. 00:45,72 114

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2015
1. Antonia Stahl 2015 SG Frankfurt 01:12,32 61 4

nicht am Start
Lisa Junker 2015 SG Frankfurt

disqualifiziert
Klara Häbel 2015 SV Poseidon Limburg

Der Sportler führte die Beinbewegung nicht auf einer waagerechten Ebene aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:43
Lara Heift 2015 DELFINHA e.V.

Zielanschlag mit nur einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:38

Jahrgang 2014
1. Hilda Wenzel 2014 SV Poseidon Limburg 00:56,91 126 4
2. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:59,31 111 2
3. Luna Dong 2014 SG Frankfurt 01:06,15 80 1
4. Hannah Großmann 2014 SV Poseidon Limburg 01:08,46 72
5. Finja-Sophie Höhl 2014 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:10,57 66

disqualifiziert
Nele Lohmer 2014 DELFINHA e.V.

Zielanschlag nur mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:41

Jahrgang 2013
1. Finja Bartels 2013 SG Wetterau 00:50,09 185 4
2. Clara Prokopp 2013 TV 1862 Langen e.V. 00:51,72 168 2
3. Dorsa Adler 2013 DELFINHA e.V. 01:03,62 90 1
4. Mia Böcher 2013 SV Poseidon Limburg 01:04,71 85
5. Mia Eisenbail 2013 DELFINHA e.V. 01:07,18 76

disqualifiziert
Pia Eisenbail 2013 DELFINHA e.V.

Zielanschlag nur mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:44
Manal Chraioui 2013 DELFINHA e.V.

Zielanschlag nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:41

Jahrgang 2012
1. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 00:46,46 232 4
2. Anais Topp 2012 Bad Homburger SC 1927 00:49,20 195 2
3. Henrietta Wald 2012 SV Poseidon Limburg 00:55,02 139 1
4. Alicia Pschewieslik 2012 DELFINHA e.V. 01:04,10 88

Jahrgang 2011
1. Martha Kutzer 2011 SG Frankfurt 00:40,74 344 4
2. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 00:40,90 340 2
3. Julia Franziska Kaul 2011 SG Frankfurt 00:42,73 298 1
4. Sarah Irene Funk 2011 SG Wetterau 00:47,29 220
5. Xenia Krocha 2011 DELFINHA e.V. 00:57,42 123
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2011
6. Emily Summer Maxwell 2011 TG 1837 Hanau 00:59,38 111

nicht am Start
Caroline Kirchberg 2011 SV Poseidon Limburg
Hafsa Bouchikhi 2011 DELFINHA e.V.
Lea Eisenbail 2011 DELFINHA e.V.

Jahrgang 2010
1. Lia Sophie Körner 2010 SG Frankfurt 00:38,25 416 4
2. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 00:40,78 343 2
3. Kira Hurevych 2010 SG Frankfurt 00:40,84 341 1
4. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 1927 00:40,93 339
5. Tabitha Pilatz 2010 Gießener SV 00:45,42 248
6. Zoe Marlene Corterier 2010 Bad Homburger SC 1927 00:46,72 228
7. Fatima Ezzahra Chraioui 2010 DELFINHA e.V. 00:52,62 159

nicht am Start
Eloise Dexne 2010 SG Frankfurt

Jahrgang 2009
1. Emma Luise Breuer 2009 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:34,80 552 4
2. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:37,82 430 2
3. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 00:42,35 306 1
4. Tonka Kalik 2009 DELFINHA e.V. 00:43,18 289
5. Finja Kerlen 2009 WSV Großkrotzenburg 00:43,30 286
6. Jule Merz 2009 SC Oberursel 1958 00:46,65 229

Jahrgang 2008
1. Sophie Luschnitz 2008 SSG Leipzig e.V. 00:32,97 650 4
2. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 00:36,10 495 2
3. Sienna Cramer 2008 SC Oberursel 1958 00:39,87 367 1
4. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:42,53 302
5. Johanna Laupert 2008 SG Wetterau 00:43,22 288
6. Sophie Dingeldey 2008 SC Oberursel 1958 00:44,09 271
7. Livia Riedl 2008 DELFINHA e.V. 00:47,74 214
8. Melinda Schardt 2008 DELFINHA e.V. 00:49,50 192

Offene Wertung
1. Sophie Luschnitz 2008 SSG Leipzig e.V. 00:32,97 650 4
2. Luise Kotte 2007 SSG Leipzig e.V. 00:34,46 569 2
3. Emma Luise Breuer 2009 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:34,80 552 1
4. Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 00:35,18 535
5. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 00:35,57 517
6. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 00:35,79 508
7. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 00:35,82 506
8. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 00:36,10 495
9. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 00:37,53 440
10. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:37,82 430
12. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 00:38,28 415
13. Celina Erke 2005 TV Wetzlar 00:38,39 411
14. Lorna Macpherson 2004 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:38,42 410
15. Nele Hoffmann 2007 SC Oberursel 1958 00:38,88 396
16. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 00:39,09 390
17. Isabelle Köhlinger 2005 TV Wetzlar 00:39,56 376
19. Frida Becker 2007 SV Poseidon Limburg 00:40,02 363
20. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 00:40,13 360
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung
22. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 00:40,77 343
27. Hanna Hafenrichter 2004 SSV Raunheim 00:41,03 337
28. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 00:41,35 329
35. Katharina Ganz 1998 Rüsselsheimer SC 00:44,00 273

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2015
1. Toni Santos Woithe 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:53,02 104 4
2. Lukas Kopp 2015 SG Frankfurt 01:15,73 35 2
3. Til Wallat 2015 SV Poseidon Limburg 01:17,61 33 1
4. Adrian Hoehn 2015 SV Poseidon Limburg 01:30,31 21

nicht am Start
Michail Stoyanov 2015 SG Frankfurt
Oskar Morlok 2015 SG Frankfurt

disqualifiziert
Jan Wallat 2015 SV Poseidon Limburg

Bei der 25m Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:00

Jahrgang 2014
1. Finn Baumann 2014 SV Poseidon Limburg 00:54,26 97 4
2. Malte Schilling 2014 SG Frankfurt 00:59,86 72 2
3. Jonathan Weser 2014 SG Frankfurt 01:09,58 46 1
4. Michael Abranin 2014 SG Frankfurt 01:17,25 33

nicht am Start
Ian Fischer 2014 SV Poseidon Limburg

disqualifiziert
Leo Schmidt 2014 DELFINHA e.V.

Schwimmer hat mehrere Tauchzüge nach der 25m Wende,
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:59

Jahrgang 2013
1. Alexei Prüfer 2013 SG Frankfurt 00:52,11 109 4
2. Toni Hartinger 2013 SG Frankfurt 00:53,10 103 2
3. Constantin Stefan Weißer 2013 SG Frankfurt 00:54,28 97 1
4. Marius Fischer 2013 SG Frankfurt 00:58,94 75
5. Henry Mühlberger 2013 SG Frankfurt 01:01,73 66
6. Leo Sarkany 2013 DELFINHA e.V. 01:03,13 61
7. Adam Bouchikhi 2013 DELFINHA e.V. 01:09,21 46

disqualifiziert
Cedric Banek 2013 SG Frankfurt

Der Schwimmer hat an der 25m Wende nur mit einer Hand die Wand berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:01
Falk Lüder 2013 DELFINHA e.V.

Schwimmer hat bei der 25m Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:00

Jahrgang 2012
1. Jan Schade 2012 SG Frankfurt 00:45,35 166 4
2. Nicolas Düll 2012 SG Frankfurt 00:51,67 112 2
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2012

nicht am Start
Lennart Schatz 2012 DELFINHA e.V.

Jahrgang 2011
1. Ben Junker 2011 SG Frankfurt 00:41,96 210 4
2. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 00:46,13 158 2
3. Frederik Alexander Kaul 2011 SG Frankfurt 00:46,20 157 1
4. Maxim Kiljanski 2011 DELFINHA e.V. 00:52,50 107

nicht am Start
Linus Bechtel 2011 SG Wetterau

disqualifiziert
Güney Keksin 2011 DELFINHA e.V.

Der Schwimmer führte keine waagerechte Beinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:02

Jahrgang 2010
1. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 00:36,00 332 4
2. Gabriel Glöckler 2010 SG Frankfurt 00:36,17 328 2
3. Bogdan Prokhorov 2010 SSV Raunheim 00:39,89 244 1
4. Julian Hendrik Bachmann 2010 SG Frankfurt 00:40,96 226
5. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 00:42,02 209
6. Benjamin Lucius 2010 Gießener SV 00:43,46 189
7. Adil En-Nahli 2010 DELFINHA e.V. 01:01,52 66

disqualifiziert
Magnus Bucerius 2010 SG Wetterau

Der Schwimmer mehrere Delekicks in Tauchphase nach dem Start und Wende.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:00

Jahrgang 2009
1. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 00:35,46 348 4
2. Jaden Mael Dehmer 2009 SG Frankfurt 00:36,21 327 2
3. Tilman von den Driesch 2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:41,32 220 1
4. Andrii Zhmur 2009 SG Frankfurt 00:41,55 216
5. Jonathan Kuntz 2009 TG 1837 Hanau 00:54,48 96
6. Sebastian Bahmer 2009 DELFINHA e.V. 00:55,76 89

nicht am Start
Christian Winter 2009 SG Frankfurt

Jahrgang 2008
1. Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel 1958 00:32,85 438 4
2. Jaron Groß 2008 SG Frankfurt 00:36,51 319 2
3. Farsa Adler 2008 DELFINHA e.V. 00:40,08 241 1
4. Marlon Elias Rittger 2008 DELFINHA e.V. 00:43,24 192
5. Justin Wepinski 2008 DELFINHA e.V. 00:49,72 126

Offene Wertung
1. Carl Hildebrandt 2002 SG ACT/Baunatal 00:30,10 569 4
2. Kevin Javidinejad 2006 SG Frankfurt 00:31,21 510 2
3. Joshua Glöckler 2004 SG Frankfurt 00:31,25 508 1
4. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 00:31,45 499
5. Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 00:31,87 479
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
noch Offene Wertung
6. Yulian Butu 2004 SG Frankfurt 00:32,52 451
7. Hendrik Link 2004 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:32,78 440
8. Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel 1958 00:32,85 438
9. Nikica Damjanovic 2006 SG Frankfurt 00:32,89 436
10. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen e.V. 00:33,11 427
11. Justus Florian Rose 2007 SG Wetterau 00:34,58 375
13. Alexej Sukhov 2007 TV Wetzlar 00:35,60 344
18. Leander Franke 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:36,63 316
28. Eldar Shukraliyev 2007 TG 1837 Hanau 00:43,77 185
29. Noah Schehlmann 2006 DELFINHA e.V. 00:44,86 172
34. Alexander Becker 2006 DELFINHA e.V. 00:50,55 120

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2015
1. Antonia Stahl 2015 SG Frankfurt 02:24,13 55 4

Jahrgang 2013
1. Alicia Reispich 2013 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:44,55 144 4

Jahrgang 2012
1. Juliana Jackisch 2012 SG Frankfurt 01:33,57 201 4
2. Antonia Herbert 2012 SG Frankfurt 01:44,25 145 2
3. Nimue Schaffranietz 2012 SG Frankfurt 01:54,15 111 1

Jahrgang 2011
1. Charlotte Felizia Schulz 2011 SG Frankfurt 01:16,61 367 4
2. Anastasija Wagner 2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:22,79 291 2
3. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 1927 01:25,64 263 1
4. Emma Hewlett 2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:28,34 239
5. Maja Choma 2011 SG Wetterau 01:29,30 232
6. Leni-Marie Höhl 2011 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:43,09 150

nicht am Start
Hannah Baumann 2011 SV Poseidon Limburg

Jahrgang 2010
1. Frederike Dargatz 2010 SG Frankfurt 01:24,65 272 4
2. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 1927 01:24,72 271 2
3. Aurelia Monika Breinlich 2010 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:25,57 263 1
4. Fiona Werasi 2010 SG Frankfurt 01:26,54 255
5. Angelina Yixuan Ding 2010 Bad Homburger SC 1927 01:34,68 194
6. Zoe Marlene Corterier 2010 Bad Homburger SC 1927 01:36,38 184
7. Louisa Neff 2010 SC Oberursel 1958 01:38,60 172

Jahrgang 2009
1. Marie Luise Otto 2009 SSG Leipzig e.V. 01:11,67 449 4
2. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 01:17,48 355 2
3. Yasmina Chiadmi 2009 SC Oberursel 1958 01:26,33 257 1

Jahrgang 2008
1. Smilla Maria Milbach 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:06,82 554 4
2. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt 01:15,58 383 2
3. Sienna Cramer 2008 SC Oberursel 1958 01:17,52 355 1
4. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 1927 01:18,82 337
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2008
5. Theresa Martha Mayer 2008 SV Poseidon Limburg 01:28,84 235

Offene Wertung
1. Kim Sophia Schneider 2005 SG Frankfurt 01:05,96 576 4
2. Smilla Maria Milbach 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:06,82 554 2
3. Lilja Aline Hamann 2006 SSG Leipzig e.V. 01:07,95 527 1
4. Anna Schubert 2007 SG Frankfurt 01:09,75 487
5. Adriana Wolf 2005 SSG Leipzig e.V. 01:09,93 483
6. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 01:10,13 479
7. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:11,22 457
8. Marie Luise Otto 2009 SSG Leipzig e.V. 01:11,67 449
9. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 01:12,16 440
10. Ceyda Sophie Süngü 2006 WSV Großkrotzenburg 01:14,96 392
12. Madlen Kolar 2001 Rüsselsheimer SC 01:16,00 376
14. Laura Steinke 2004 SG Frankfurt 01:17,08 361
18. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 01:20,78 313
19. Celina Erke 2005 TV Wetzlar 01:20,94 311
21. Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 01:24,05 278
28. Frida Becker 2007 SV Poseidon Limburg 01:27,00 251

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2015

nicht am Start
Oskar Morlok 2015 SG Frankfurt

disqualifiziert
Lukas Kopp 2015 SG Frankfurt

Bei der 25m Wende Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:24

Jahrgang 2014
1. Finn Baumann 2014 SV Poseidon Limburg 02:04,63 58 4
2. Malte Schilling 2014 SG Frankfurt 02:22,34 39 2

Jahrgang 2013
1. Leonard Maurer 2013 Bad Homburger SC 1927 01:40,28 111 4

Jahrgang 2012
1. Jan Schade 2012 SG Frankfurt 01:24,84 184 4
2. Oscar Jung 2012 SG Frankfurt 01:27,61 167 2
3. Alexandre Philippe Cunha Bellocq 2012 SG Frankfurt 01:35,37 130 1
4. Maik Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 01:48,20 89

nicht am Start
Nick Borgens 2012 SV Poseidon Limburg

Jahrgang 2011
1. Junyuan Lukas Guan 2011 SG Frankfurt 01:23,43 194 4
2. Jonas Jayant Uhlisch 2011 SG Frankfurt 01:45,59 95 2
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2010
1. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 01:13,07 289 4
2. Noah Orban 2010 SG Frankfurt 01:16,67 250 2
3. Jakob Küstermann 2010 SC Oberursel 1958 01:23,23 195 1
4. Raphael Werner 2010 SG Frankfurt 01:26,72 173
5. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 01:32,02 144

Jahrgang 2009
1. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 01:13,90 279 4
2. Felix Seitz 2009 Gießener SV 01:24,01 190 2
3. Maximilian Engel 2009 Gießener SV 01:32,30 143 1

Jahrgang 2008
1. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 01:06,46 384 4
2. Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel 1958 01:07,05 374 2
3. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:19,87 221 1

Offene Wertung
1. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 00:59,62 532 4
2. Martin Klein 1979 Berliner TSC 01:03,19 447 2
3. Jannis Max Buhrke 2005 SC Oberursel 1958 01:05,74 397 1
4. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 01:06,46 384
5. Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel 1958 01:07,05 374
6. Eric Jäger 2005 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:07,66 364
7. Jonathan Ebeling 2007 Bad Homburger SC 1927 01:07,67 364
8. Moritz Hain 2006 WSV Großkrotzenburg 01:11,03 315
9. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 01:13,07 289
10. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 01:13,90 279
11. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 01:14,46 273

Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
1. Lisa Junker 2015 SG Frankfurt 02:31,10 36 4
2. Antonia Stahl 2015 SG Frankfurt 02:35,76 33 2
3. Klara Häbel 2015 SV Poseidon Limburg 02:49,27 26 1

Jahrgang 2014
1. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen e.V. 01:50,73 93 4
2. Hilda Wenzel 2014 SV Poseidon Limburg 01:58,42 76 2
3. Finja-Sophie Höhl 2014 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:59,94 73 1
4. Hannah Großmann 2014 SV Poseidon Limburg 02:38,69 31

Jahrgang 2013
1. Finja Bartels 2013 SG Wetterau 01:27,72 187 4
2. Alicia Reispich 2013 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:38,32 133 2
3. Clara Prokopp 2013 TV 1862 Langen e.V. 01:42,63 117 1
4. Mia Böcher 2013 SV Poseidon Limburg 02:21,15 45

Jahrgang 2012
1. Amelie Rühl 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:21,19 237 4
2. Juliana Jackisch 2012 SG Frankfurt 01:23,49 218 2
3. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 01:28,33 184 1
4. Antonia Herbert 2012 SG Frankfurt 01:28,95 180
5. Avery Münch 2012 TG 1837 Hanau 01:37,19 138
6. Nimue Schaffranietz 2012 SG Frankfurt 01:43,04 115
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
7. Henrietta Wald 2012 SV Poseidon Limburg 01:47,88 101

Jahrgang 2011
1. Martha Kutzer 2011 SG Frankfurt 01:06,79 425 4
2. Julia Franziska Kaul 2011 SG Frankfurt 01:08,09 401 2
3. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 01:10,76 358 1
4. Laura Carolin Geiß 2011 SG Frankfurt 01:11,68 344
5. Leni-Marie Höhl 2011 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:20,08 247
6. Sarah Irene Funk 2011 SG Wetterau 01:23,44 218
7. Emily Summer Maxwell 2011 TG 1837 Hanau 02:12,26 54

nicht am Start
Caroline Kirchberg 2011 SV Poseidon Limburg
Hannah Baumann 2011 SV Poseidon Limburg

Jahrgang 2010
1. Aurelia Monika Breinlich 2010 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:11,34 349 4
2. Fiona Werasi 2010 SG Frankfurt 01:12,26 336 2
3. Frederike Dargatz 2010 SG Frankfurt 01:15,38 296 1
4. Tabitha Pilatz 2010 Gießener SV 01:17,18 275
5. Kira Hurevych 2010 SG Frankfurt 01:17,90 268
6. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen e.V. 01:18,77 259
7. Louisa Neff 2010 SC Oberursel 1958 01:19,88 248
8. Helena Odilia Wösthoff 2010 SG Wetterau 01:22,08 229
9. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 01:30,82 169
10. Yousra Essaidi 2010 SV Poseidon Limburg 01:45,98 106

Jahrgang 2009
1. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 01:03,78 489 4
2. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 01:04,57 471 2
3. Helene Sagert 2009 SC Oberursel 1958 01:04,64 469 1
4. Emma Lia Pauly 2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:06,44 432
5. Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:10,83 357
6. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 01:10,99 354
7. Tonka Kalik 2009 DELFINHA e.V. 01:15,89 290
8. Uliana Meshchanina 2009 Bad Homburger SC 1927 01:21,12 237
9. Anne Liao 2009 SC Oberursel 1958 01:38,34 133

Jahrgang 2008
1. Nele Clauß 2008 SSG Leipzig e.V. 01:01,51 545 4
2. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 01:03,22 502 2
3. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 01:04,77 466 1
4. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 01:04,93 463
5. Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer SC 01:07,25 417
6. Laura Behringer 2008 SG Frankfurt 01:08,41 396
7. Melina Schulz 2008 SG Frankfurt 01:08,80 389
8. Sophie Dingeldey 2008 SC Oberursel 1958 01:12,42 334
9. Johanna Laupert 2008 SG Wetterau 01:15,13 299
10. Theresa Martha Mayer 2008 SV Poseidon Limburg 01:19,03 257
11. Lucy Wenzel 2008 Rüsselsheimer SC 01:22,20 228
12. Livia Riedl 2008 DELFINHA e.V. 01:35,70 144

nicht am Start
Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. Selina Müller 2006 SSG Leipzig e.V. 00:58,52 633 4
2. Nele Clauß 2008 SSG Leipzig e.V. 01:01,51 545 2
3. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 01:03,22 502 1
4. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:03,53 494
5. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 01:03,56 494
6. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 01:03,78 489
7. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:03,96 484
8. Isabelle Köhlinger 2005 TV Wetzlar 01:04,42 474
9. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 01:04,57 471
10. Helene Sagert 2009 SC Oberursel 1958 01:04,64 469
11. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 01:04,66 469
12. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 01:04,72 468
15. Cecile Hauptmann 2003 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:05,33 455
16. Alicia Link 2003 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:05,72 447
17. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 01:05,92 442
19. Vivien Joy Unger 2007 Kelkheimer SC 01:06,51 431
20. Lil-Jane Dehmer 2007 SG Frankfurt 01:06,64 428
23. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 01:07,44 413
26. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 01:08,43 395
27. Antonia Habur 2005 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:08,47 395
28. Jessica Singh 2005 Rüsselsheimer SC 01:08,65 392
33. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 01:11,07 353
34. Hanna Hafenrichter 2004 SSV Raunheim 01:11,23 351
39. Frida Becker 2007 SV Poseidon Limburg 01:12,59 331
40. Katharina Ganz 1998 Rüsselsheimer SC 01:14,26 309
66. Pia Jahnke 2005 Rüsselsheimer SC 01:43,06 115

nicht am Start
Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 1927

Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2015
1. Toni Santos Woithe 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:33,25 111 4
2. Jan Wallat 2015 SV Poseidon Limburg 02:46,28 19 2
3. Til Wallat 2015 SV Poseidon Limburg 03:01,17 15 1
4. Adrian Hoehn 2015 SV Poseidon Limburg 03:46,63 7

nicht am Start
Oskar Morlok 2015 SG Frankfurt

Jahrgang 2014
1. Finn Baumann 2014 SV Poseidon Limburg 01:33,91 108 4
2. Malte Schilling 2014 SG Frankfurt 02:19,82 32 2

nicht am Start
Ian Fischer 2014 SV Poseidon Limburg

Jahrgang 2013
1. Leonard Maurer 2013 Bad Homburger SC 1927 01:28,63 129 4
2. Toni Hartinger 2013 SG Frankfurt 01:29,74 124 2
3. Alexei Prüfer 2013 SG Frankfurt 01:31,07 119 1
4. Constantin Stefan Weißer 2013 SG Frankfurt 01:43,10 82
5. Marius Fischer 2013 SG Frankfurt 01:52,02 64
6. Cedric Banek 2013 SG Frankfurt 01:57,17 56
7. Henry Mühlberger 2013 SG Frankfurt 01:58,39 54
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2012
1. Alexandre Philippe Cunha Bellocq 2012 SG Frankfurt 01:21,20 168 4
2. Oscar Jung 2012 SG Frankfurt 01:21,43 166 2
3. Maik Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 01:28,73 129 1
4. Nicolas Düll 2012 SG Frankfurt 01:29,44 126
5. Kirill Mezhyrov 2012 Bad Homburger SC 1927 01:30,72 120
6. Nick Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 01:35,01 105

Jahrgang 2011
1. Frederik Alexander Kaul 2011 SG Frankfurt 01:08,33 282 4
2. Philipp Alexander Geiß 2011 SG Frankfurt 01:10,58 256 2
3. Junyuan Lukas Guan 2011 SG Frankfurt 01:15,32 210 1
4. Liam Girmond 2011 Bad Homburger SC 1927 01:25,86 142
5. Jonas Jayant Uhlisch 2011 SG Frankfurt 01:30,55 121

Jahrgang 2010
1. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 01:05,15 326 4
2. Julian Hendrik Bachmann 2010 SG Frankfurt 01:05,48 321 2
3. Noah Orban 2010 SG Frankfurt 01:05,71 317 1
4. Jakob Küstermann 2010 SC Oberursel 1958 01:11,21 249
5. Magnus Bucerius 2010 SG Wetterau 01:11,29 248
6. Bogdan Prokhorov 2010 SSV Raunheim 01:12,81 233
7. Raphael Werner 2010 SG Frankfurt 01:13,24 229
8. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 01:13,87 223
9. Benjamin Lucius 2010 Gießener SV 01:15,16 212
10. Simon Szynkaruk 2010 SG Wetterau 01:15,77 207
11. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 01:23,74 153

Jahrgang 2009
1. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 01:03,58 350 4
2. Jared Miguel Rivera 2009 SG Frankfurt 01:04,16 341 2
3. Shashank Halmandge 2009 SG Wetterau 01:05,45 321 1
4. Karl Anton Macher 2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:05,48 321
5. Andrii Zhmur 2009 SG Frankfurt 01:08,12 285
6. Tilman von den Driesch 2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:09,77 265
7. Felix Seitz 2009 Gießener SV 01:15,15 212
8. Maximilian Engel 2009 Gießener SV 01:22,22 162
9. Jonathan Kuntz 2009 TG 1837 Hanau 01:43,09 82

nicht am Start
Christian Winter 2009 SG Frankfurt

Jahrgang 2008
1. Jaron Groß 2008 SG Frankfurt 00:56,06 511 4
2. Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel 1958 00:57,48 474 2
3. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 01:00,26 412 1
4. Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel 1958 01:00,47 407
5. Marlon Elias Rittger 2008 DELFINHA e.V. 01:08,88 275
6. Farsa Adler 2008 DELFINHA e.V. 01:11,28 248
7. Justin Wepinski 2008 DELFINHA e.V. 01:20,26 174

nicht am Start
Niklas Lösch 2008 SC Oberursel 1958
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung
1. Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt 00:52,50 623 4
2. Limaris Dix 2007 SV Halle 00:52,91 608 2
3. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 00:53,20 598 1
4. Lorenz Hof 2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:53,20 598
5. Lukas Schalk 1999 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:53,94 574
6. Moritz Wrzesniewski 2005 SG Frankfurt 00:55,16 537
7. Tjark Fiedler 2006 SG Frankfurt 00:55,69 521
8. Jaron Groß 2008 SG Frankfurt 00:56,06 511
9. Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 00:56,48 500
10. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 00:56,63 496
11. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 00:57,26 480
12. Theo von Eichel 2006 WSV Großkrotzenburg 00:57,48 474
14. Nikica Damjanovic 2006 SG Frankfurt 00:57,58 472
15. Georg Schneider 2006 SG Frankfurt 00:58,14 458
16. Luca Damm 2005 Gießener SV 00:58,42 452
17. Yulian Butu 2004 SG Frankfurt 00:58,46 451
18. Leif Fuchs 2006 Kelkheimer SC 00:58,59 448
19. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 00:58,76 444
20. Alexej Sukhov 2007 TV Wetzlar 00:59,82 421
21. Josef Höglinger 2006 SG Wetterau 00:59,99 417
22. Jonas Herrmann 2007 SSG Leipzig e.V. 01:00,00 417
25. Fynn Buchwald 2006 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:00,70 403
26. Justus Florian Rose 2007 SG Wetterau 01:02,12 376
27. Leander Franke 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:02,15 375
28. Jonathan Ebeling 2007 Bad Homburger SC 1927 01:02,86 362
50. Eldar Shukraliyev 2007 TG 1837 Hanau 01:15,73 207
52. Noah Schehlmann 2006 DELFINHA e.V. 01:18,92 183
57. Alexander Becker 2006 DELFINHA e.V. 01:22,59 160

nicht am Start
Fabian Burger 2004 SSV Raunheim
Kevin Javidinejad 2006 SG Frankfurt

Wettkampf 9 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang 2011
1. Charlotte Felizia Schulz 2011 SG Frankfurt 06:05,15 356 4

  100m: 01:26,92 (01:26,92) | 200m: 02:53,27 (01:26,35) | 300m: 04:45,05 (01:51,78) | 400m: 06:05,15 (01:20,10)
2. Laura Carolin Geiß 2011 SG Frankfurt 06:13,72 332 2

  100m: 01:27,37 (01:27,37) | 200m: 03:00,79 (01:33,42) | 300m: 04:51,16 (01:50,37) | 400m: 06:13,72 (01:22,56)

Jahrgang 2010
1. Lia Sophie Körner 2010 SG Frankfurt 05:26,03 500 4

  100m: 01:12,69 (01:12,69) | 200m: 02:36,04 (01:23,35) | 300m: 04:11,41 (01:35,37) | 400m: 05:26,03 (01:14,62)

Jahrgang 2009
1. Tessa Hamann 2009 SSG Leipzig e.V. 05:09,57 585 4

  100m: 01:08,59 (01:08,59) | 200m: 02:29,49 (01:20,90) | 300m: 03:57,65 (01:28,16) | 400m: 05:09,57 (01:11,92)
2. Emma Luise Breuer 2009 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 05:14,53 557 2

  100m: 01:11,65 (01:11,65) | 200m: 02:37,28 (01:25,63) | 300m: 04:00,41 (01:23,13) | 400m: 05:14,53 (01:14,12)

Jahrgang 2008
1. Sophie Luschnitz 2008 SSG Leipzig e.V. 05:07,48 597 4

  100m: 01:09,87 (01:09,87) | 200m: 02:27,97 (01:18,10) | 300m: 03:55,54 (01:27,57) | 400m: 05:07,48 (01:11,94)
2. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 05:09,66 584 2

  100m: 01:09,77 (01:09,77) | 200m: 02:29,67 (01:19,90) | 300m: 03:58,15 (01:28,48) | 400m: 05:09,66 (01:11,51)
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noch Wettkampf 9 - 400m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2008
3. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 05:23,19 514 1

  100m: 01:10,98 (01:10,98) | 200m: 02:33,09 (01:22,11) | 300m: 04:08,84 (01:35,75) | 400m: 05:23,19 (01:14,35)
4. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 05:33,54 467

  100m: 01:15,39 (01:15,39) | 200m: 02:41,65 (01:26,26) | 300m: 04:15,39 (01:33,74) | 400m: 05:33,54 (01:18,15)
5. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 05:59,05 375

  100m: 01:20,37 (01:20,37) | 200m: 02:53,82 (01:33,45) | 300m: 04:34,90 (01:41,08) | 400m: 05:59,05 (01:24,15)

disqualifiziert
Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 1927

Bei der 75m Wende hat die Schwimmerin nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:35

Offene Wertung
1. Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. 04:59,37 647 4

  100m: 01:07,08 (01:07,08) | 200m: 02:21,50 (01:14,42) | 300m: 03:45,20 (01:23,70) | 400m: 04:59,37 (01:14,17)
2. Anneliese Schmidt 2007 SSG Leipzig e.V. 05:02,19 629 2

  100m: 01:08,55 (01:08,55) | 200m: 02:26,72 (01:18,17) | 300m: 03:53,19 (01:26,47) | 400m: 05:02,19 (01:09,00)
3. Luise Kotte 2007 SSG Leipzig e.V. 05:05,04 611 1

  100m: 01:11,57 (01:11,57) | 200m: 02:28,22 (01:16,65) | 300m: 03:53,54 (01:25,32) | 400m: 05:05,04 (01:11,50)
4. Sophie Luschnitz 2008 SSG Leipzig e.V. 05:07,48 597

  100m: 01:09,87 (01:09,87) | 200m: 02:27,97 (01:18,10) | 300m: 03:55,54 (01:27,57) | 400m: 05:07,48 (01:11,94)
5. Tessa Hamann 2009 SSG Leipzig e.V. 05:09,57 585

  100m: 01:08,59 (01:08,59) | 200m: 02:29,49 (01:20,90) | 300m: 03:57,65 (01:28,16) | 400m: 05:09,57 (01:11,92)
6. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 05:09,66 584

  100m: 01:09,77 (01:09,77) | 200m: 02:29,67 (01:19,90) | 300m: 03:58,15 (01:28,48) | 400m: 05:09,66 (01:11,51)
7. Emma Luise Breuer 2009 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 05:14,53 557

  100m: 01:11,65 (01:11,65) | 200m: 02:37,28 (01:25,63) | 300m: 04:00,41 (01:23,13) | 400m: 05:14,53 (01:14,12)
8. Cosima Rau 2003 SG Mittelfranken 05:21,08 524

  100m: 01:12,68 (01:12,68) | 200m: 02:36,30 (01:23,62) | 300m: 04:06,15 (01:29,85) | 400m: 05:21,08 (01:14,93)
9. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 05:23,19 514

  100m: 01:10,98 (01:10,98) | 200m: 02:33,09 (01:22,11) | 300m: 04:08,84 (01:35,75) | 400m: 05:23,19 (01:14,35)
10. Lia Sophie Körner 2010 SG Frankfurt 05:26,03 500

  100m: 01:12,69 (01:12,69) | 200m: 02:36,04 (01:23,35) | 300m: 04:11,41 (01:35,37) | 400m: 05:26,03 (01:14,62)
12. Hanna Porth 2004 Bad Homburger SC 1927 05:58,17 377

  100m: 01:22,09 (01:22,09) | 200m: 02:51,24 (01:29,15) | 300m: 04:37,03 (01:45,79) | 400m: 05:58,17 (01:21,14)
16. Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 07:02,24 230

  100m: 01:39,44 (01:39,44) | 200m: 03:19,89 (01:40,45) | 300m: 05:23,04 (02:03,15) | 400m: 07:02,24 (01:39,20)

Wettkampf 10 - 400m Lagen männlich
Jahrgang 2011
1. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 05:48,29 306 4

  100m: 01:20,26 (01:20,26) | 200m: 02:45,04 (01:24,78) | 300m: 04:32,66 (01:47,62) | 400m: 05:48,29 (01:15,63)
2. Ben Junker 2011 SG Frankfurt 05:58,28 281 2

  100m: 01:25,93 (01:25,93) | 200m: 02:54,82 (01:28,89) | 300m: 04:37,03 (01:42,21) | 400m: 05:58,28 (01:21,25)
3. Philipp Alexander Geiß 2011 SG Frankfurt 06:28,21 221 1

  100m: 01:39,81 (01:39,81) | 200m: 03:17,93 (01:38,12) | 300m: 05:06,13 (01:48,20) | 400m: 06:28,21 (01:22,08)

nicht am Start
Linus Bechtel 2011 SG Wetterau

Jahrgang 2010
1. Gabriel Glöckler 2010 SG Frankfurt 05:28,01 366 4

  100m: 01:17,71 (01:17,71) | 200m: 02:42,46 (01:24,75) | 300m: 04:12,98 (01:30,52) | 400m: 05:28,01 (01:15,03)
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noch Wettkampf 10 - 400m Lagen männlich
Jahrgang 2009
1. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 05:12,79 423 4

  100m: 01:14,62 (01:14,62) | 200m: 02:35,57 (01:20,95) | 300m: 04:03,28 (01:27,71) | 400m: 05:12,79 (01:09,51)

Jahrgang 2008
1. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 04:57,32 492 4

  100m: 01:04,32 (01:04,32) | 200m: 02:20,01 (01:15,69) | 300m: 03:48,07 (01:28,06) | 400m: 04:57,32 (01:09,25)
2. Luis Cimiotti 2008 SG Wetterau 05:42,78 321 2

  100m: 01:19,72 (01:19,72) | 200m: 02:44,80 (01:25,08) | 300m: 04:28,02 (01:43,22) | 400m: 05:42,78 (01:14,76)

Offene Wertung
1. Jeremias Pock 2002 SG Mittelfranken 04:29,10 664 4

  100m: 00:59,50 (00:59,50) | 200m: 02:10,22 (01:10,72) | 300m: 03:25,35 (01:15,13) | 400m: 04:29,10 (01:03,75)
2. Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt 04:35,53 618 2

  100m: 01:02,91 (01:02,91) | 200m: 02:14,21 (01:11,30) | 300m: 03:31,49 (01:17,28) | 400m: 04:35,53 (01:04,04)
3. Kim Carlo Fischer 2006 SSG Leipzig e.V. 04:52,31 518 1

  100m: 01:04,17 (01:04,17) | 200m: 02:21,88 (01:17,71) | 300m: 03:44,95 (01:23,07) | 400m: 04:52,31 (01:07,36)
4. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 04:57,32 492

  100m: 01:04,32 (01:04,32) | 200m: 02:20,01 (01:15,69) | 300m: 03:48,07 (01:28,06) | 400m: 04:57,32 (01:09,25)
5. Hendrik Link 2004 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 05:00,14 478

  100m: 01:08,26 (01:08,26) | 200m: 02:27,51 (01:19,25) | 300m: 03:50,38 (01:22,87) | 400m: 05:00,14 (01:09,76)
6. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 05:12,79 423

  100m: 01:14,62 (01:14,62) | 200m: 02:35,57 (01:20,95) | 300m: 04:03,28 (01:27,71) | 400m: 05:12,79 (01:09,51)
7. Alexej Sukhov 2007 TV Wetzlar 05:21,93 388

  100m: 01:15,75 (01:15,75) | 200m: 02:38,59 (01:22,84) | 300m: 04:10,12 (01:31,53) | 400m: 05:21,93 (01:11,81)
8. Gabriel Glöckler 2010 SG Frankfurt 05:28,01 366

  100m: 01:17,71 (01:17,71) | 200m: 02:42,46 (01:24,75) | 300m: 04:12,98 (01:30,52) | 400m: 05:28,01 (01:15,03)
9. Luis Cimiotti 2008 SG Wetterau 05:42,78 321

  100m: 01:19,72 (01:19,72) | 200m: 02:44,80 (01:25,08) | 300m: 04:28,02 (01:43,22) | 400m: 05:42,78 (01:14,76)
10. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 05:48,29 306

  100m: 01:20,26 (01:20,26) | 200m: 02:45,04 (01:24,78) | 300m: 04:32,66 (01:47,62) | 400m: 05:48,29 (01:15,63)

Abschnittende: 13:00 Uhr
Protokollende: 13:01 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter                                  Schiedsrichter                                  Protokollführer                                


